CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Institufda em 10 de Novembro de 196G

Requerimento nª 173/2017

Autor Vereador Adriano ~víartins de Lima

Ementa: Apelo a Secretana de Saúde.

Senhor Presidente.

Câmara Municipal de Bayeux

º
'd/\ 'C"• ,.., A p R u "' li ~ ,·

~·e~ ·~ 1,. - 1111:: - 'l

Bayeu~L.
vPfêSlêent·r

Requeiro a Vossa Excelência. na forma do disposto no art. 116, combinado com G

~~. i 19~ inciso IV, do Re~nnento tmerno, depois de ouvido o Plenário, o envio de veemente
apelo a Secretana de Saúde, solicitando que restabeleça o füncionamento do serviço de

assisrência especialízada SAE, no que diz respeito a DST AIDS.

As pessoas que se incluem neste contexto do DST AIDS necessitam de uma atenção
especial. E a devida assistência da área de saúde, faz com que elas tenham uma automotivação
;.: consequentemente a e!evação da auto~estima,. para que não se sintam exduídas da
mciedade.

Sala das Sessões, 09 de março de 2017.

Adriano

/'.v. Liberdade, 3445 - Centro -- Bayeux -- F·araiba - CEP. 58.306-000- CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: {83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.or